Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OFíCIO N° 138812011 Em21 de julho de 201 I.

Ul
!li
>
..J

(j.
-:z -o
'c>
(1/0
OJ:!':z
ô.· (5
z o::

\JJ
Ol/l.< o::
U·o<Cl
U<_\JJ
00::
Z\JJ->

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Cãmara Municipal
Rua São Bento. BB7 - Centro
14BOI-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitos cumprimentos,
referindo-nos à Indicação n° 702/11, de autoria do Vereador SERGINHO
GONÇALVES, informamos, conforme manifestação da Gerência de
Fiscalização de Posturas da Secretaria Municipal de Serviços Públicos, que a
numeração indicada não foi localizada na via publica descrita.

Na oportunidade, renovamos os protestos de
nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

c
 { •

MARCELO FORTES BARBIERI
Prefeito Municipal

I?B.(G. 28.450/111